
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования

ТВЕРСКОЕ
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

КТо

О назначении выборов депутатов 
муниципального Собрания 
внутригородского муниципального 
образования Тверское 
в городе Москве

В соответствии с частью 2 статьи 23 Федерального закона от 06.10.2003г. № 
131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», пунктами 6 и 7 статьи 10 Федерального закона от 
12.06.2002г. № 67 «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие 
в референдуме граждан Российской Федерации», частями 3, 4, 7 и 8 статьи 6 
Закона города Москвы от 06.07.2005г. №38 «Избирательный кодекс города 
Москвы», частью 2 и аозацем вторым части 3 статьи 42 Устава внутригородского 
муниципального образования Тверское в городе Москве муниципальное 
Собрание решило:

1. Назначить выборы депутатов муниципального Собрания 
внутригородского муниципального образования Тверское в городе Москве на 4 
марта 2012 года.

2. Опуоликовать настоящее решение в газете «Каретный ряд».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

Руководителя внутригородского муниципального образования Тверское в городе 
Москве Соколова В.Н.

Руководитель внутригородского 
муниципального образования 
Тверское в городе Москве В.Н. Соколов


